
رقابت نوجوانان روی تشک بین المللی 
10 کشتی گیر نوجوان استان در مسابقات جام بین المللی کشتی 
زنده  یاد استاد سید جعفر موسوی، حضور داشتند. به گزارش 
»خراسان جنوبی«، رئیس هیئت کشتی استان گفت: در این رقابت 
برترین های روسیه، گرجستان، آذربایجان، ارمنستان، ترکمنستان و 
ایران در مشهد با یکدیگر رقابت کردند. به گفته »سروری«، سرپرستی 
و سرمربی آزادکاران نوجوان را حسن گلکاری بر عهده داشت و 
مسعود سروری، حمید بیژن پور و بلال غیبی نیز به عنوان مربی، تیم 
استان را همراهی کردند. بر اساس این گزارش، با توجه به این که 
پایان این رقابت ها شب گذشته بود تا زمان تنظیم این خبر نتایج آن 

مشخص نشده بود.

برترین های پینگ پنگ آزاد استان

حسینی- رقابت های پینگ پنگ آزاد استان با معرفی نفرات برتر پایان 
یافت. »حمیدی« رئیس هیئت پینگ پنگ استان گفت: در پایان این 
مسابقات که با حضور 40 بازیکن از بیرجند، طبس، سربیشه و سرایان 
در سالن شهید سرحدی بیرجند برگزار شد، علیرضا مومن، مرتضی 
قربانی، امیر علی رسانی و معراج محمودی، ضمن کسب عنوان های 

برتر، جواز حضور در رقابت های دسته چهارم را به دست آوردند.

شنبه 7 اردیبهشت ۱۳98 .2۱ شعبان ۱۴۴۰. شماره2977روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی

ورزش 4
داحل گود

امروز، دومین رقابت خدمتی در پکن

زهرایی- نجمه خدمتی، ستاره تیراندازی استان در 
ادامه رقابت های تیراندازی جام جهانی چین امروز 
در رشته تفنگ 50 متر سه وضعیت بانوان با حریفانش 
رقابت می کند. به گزارش »خراسان جنوبی«، امروز 
مرحله مقدماتی این رقابت ها برگزار می شود و گفتنی 
است تاکنون نجمه خدمتی بانوی ملی پوش استان 
موفق به کسب اولین سهمیه المپیک 2020 توکیو 
شده است که مدیر کل ورزش و جوانان در پی کسب 
این موفقیت قرار است در مراسم تجلیل از برترین های 
ورزش استان از این ورزشکار ارزنده به صورت ویژه 
با هدیه 100 میلیون ریالی قدردانی کند. بر اساس 
اعلام روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان این 

مراسم نیمه دوم ماه رمضان برگزار خواهد شد.

دارتر استان در اردوی تیم ملی 

ابوالفضل علیزاده که سال گذشته در رقابت های 
دارت دانشجویان کشور عنوان قهرمانی را کسب کرد 
به اردوی رسمی دارت دانشجویان کشور اعزام شد. 
به گزارش خبرنگار ما، این اردو به مدت دو روز زیر نظر 
مربیان تیم ملی دانشجویان آقایان مومنی و مامانی در 
استان البرز و دانشگاه خوارزمی کرج برگزار می شود.

6۳ پروژه خیرساز 

رحمان - 63 پروژه خیرساز شامل گود باستانی، سالن 
ورزشی، زمین چمن مصنوعی و ... در نقاط مختلف 
استان در حال اجراست. دبیر مجمع خیران ورزش 
یار استان به خبرنگار ما گفت: از این تعداد 13 پروژه 
به منظور رفع نیازهای فرهنگی ورزشی روستاهای 
محروم و کمتر توسعه یافته استان آماده افتتاح است. 
به گفته »جعفر علی آبادی«، خانواده خیر نیک اندیش 
مرحوم علی برات جوادی، در اقدامی خداپسندانه 
به منظور مشارکت در ساخت سالن ورزشی خیرساز 
روستای کریموی سرایان، فیش حج تمتع مرحوم 
پدرشان را برای این منظور اهدا کردند.وی افزود: این 
پروژه با همکاری خیران در حال اجراست و تکمیل آن 

نیاز به همراهی و همکاری دیگر خیران دارد.

حسین قربانی – خبری از تشک، میدان و ... 
نیست بلکه زمین بازی، مقابل چشم هاست. با 
فرمان مغز، انگشت ها روی دکمه های دسته بازی 
جا به جا می شود تا هدف مورد نظر محقق شود. 
هیجان شرکت در رقابت های ورزش رایانه ای 
کمتر از دیگر رقابت ها نیست رقابت هایی که بدون 
محدودیت سنی برگزار می شود. پنج شنبه و جمعه 
گذشته سالن ورزشی سرو بیرجند، میزبان رقابت 
های ورزش های رایانه ای شرق کشور با حضور 
220 ورزشکار از استان های سیستان و بلوچستان، 

کرمان و خراسان های رضوی و جنوبی بود.

نیاز به حمایت •
یکی از شرکت کنندگان در این رقابت ها گفت: 
عشق به فوتبال از سنین کودکی سبب شد تا آن را 
در بازی های الکترونیکی پیگیری و به شکل آماتور 
از 10 سال قبل در این رشته فعالیت کنم و وقتی 
متوجه شدم در این زمینه استعداد دارم به صورت 
حرفه ای این رشته ورزشی را دنبال کردم که تاکنون 
با حضور در مسابقات استانی و کشوری مقام های 
خوبی را کسب کرده ام. »سجاد زمانی« که اهل 
طبس است ادامه داد: با توجه به وجود استعدادهای 
ورزش  کمیته  شهرستان،  در  رشته  این  در  برتر 
های الکترونیک تشکیل و با استفاده از امکانات 
گیم سنترها، شرایط برای افراد علاقه مند فراهم 
شده است و حتی افرادی که قصد حضور در این 
مسابقات را داشتند رایگان از امکانات موجود برای 
تمرین استفاده کردند که سبب شد 9 نفر از طبس 
در این مسابقات با آمادگی کامل حضور یابند. او از 
مسئولان ورزش استان خواست برای شرکت فعالان 
این رشته پرطرفدار در مسابقات کشوری و استانی 
از آن ها حمایت کنند همان طور که اداره  ورزش 

و جوانان طبس از ورزشکاران این رشته حمایت 
های خوب مالی و معنوی داشته است.یکی دیگر 
از شرکت کنندگان با بیان این که سرمایه گذاری 
های زیادی در این رشته در کشور انجام شده است 
و تیم های قوی فعالیت می کنند گفت: برگزاری 
این مسابقات سطح کیفی ورزشکاران استان را 

افزایش می دهد.
 به گفته وی هر چند سیستم های مورد نیاز فراهم 
شده است اما با توجه به تعداد زیاد شرکت کنندگان 
اگر سیستم ها بیشتر بود، سریع تر رقابت ها برگزار 
می شد و مکان برگزاری مسابقات و خوابگاه مجهزی 
که برای ورزشکاران در نظر گرفته شده هم خوب 
است. شرکت کننده ای از بیرجند نیز گفت: 10 
سال است که در رشته فیفا بازی می کنم و تماشای 

بازی  به  ام  علاقه مندی  سبب  فوتبال  مسابقات 
های الکترونیک شده است. »مهدی کاووسی« که 
یک بار در لیگ مسابقات الکترونیک تهران حضور 
داشته است، افزود: با توجه به این که در این رقابت 
ها محدودیت سنی وجود ندارد شرکت کنندگان با 
آمادگی در مسابقات حضور یافته اند. مکان مناسبی 
هم برای برپایی رقابت ها در نظر گرفته شده است و 
در رشته ای که شرکت کرده ام 50 نفر حضور دارند. 
وی دلیل اصلی شرکت خود در این رقابت ها را دیده 
شدن و حمایت دانست و افزود: بسیاری از افراد 
مستعد به دلیل ناتوانی مالی، امکان خرید کنسول را 
ندارند به همین دلیل از مسئولان کمیته ورزش های 
الکترونیک استان انتظار داریم از این افراد حمایت 

بیشتری داشته باشند.

22۰ شرکت کننده •
رئیس کمیته ورزش های الکترونیک استان با 
اشاره به حضور 220 شرکت کننده در رقابت های 
شرق کشور گفت: ورزشکاران خراسان جنوبی در 
این رویداد ورزشی استقبال گسترده ای داشتند 
طوری که در این مسابقات در رشته پی اس، فقط از 
استان 75 نفر، در رشته فیفا 46 نفر و در تیمی هم 
بیشتر شرکت کنندگان از خراسان جنوبی بودند 
و 9 داور قضاوت این رقابت ها را بر عهده داشتند. 
به گفته »سجاد معینی«، برای برپایی این رقابت 
ها به فضای بزرگی نیاز بود تا ورزشکاران بتوانند 
با خانواده های خود در سالن حاضر شوند.وی از 
مسئولان اداره کل فنی و حرفه ای برای در اختیار 
قرار دادن خوابگاه، سازمان فرهنگی، اجتماعی و 
ورزشی شهرداری بیرجند به منظور اطلاع رسانی 
و بسیج و سپاه برای در اختیار قرار دادن سیستم 
ورزشی  های  انجمن  هیئت  و  ها  صندلی  و  ها 
استان با توجه به کمک مالی به منظور هر چه بهتر 
برگزار کردن این رقابت ها قدردانی کرد. به گفته 
وی برای این که ورزشکاران استان با آمادگی 
بیشتری در این رقابت ها شرکت کنند در مسابقات 
هفتگی که در خانه ورزش های الکترونیک بیرجند 
برگزار می شد مربیان برای شناسایی استعدادها 
اقدام کردند و آموزش های لازم را به آن ها ارائه 
دادند. وی افزود: در خانه ورزش های الکترونیک 
بیرجند علاقه مندان با پرداخت هزینه کم و افراد 
حتی  اند  شده  شناسایی  قبل  از  که  مستعدی 
رایگان از امکانات فراهم شده استفاده می کنند 
که این موضوع رشد این رشته ورزشی را در سال 
گذشته به دنبال داشته است. به گزارش خبرنگار 
ما، تا زمان تنظیم این گزارش، نتایج این رقابت ها 

مشخص نشد.

اخبار ورزشی

کمانداران برتر استان

تیراندازی  اولین دوره مسابقات قهرمانی   - زهرایی 
باکمان استان در سال9۸ به میزبانی بیرجند برگزار شد 
و با معرفی برترین ها پایان یافت. به گزارش »خراسان 
جنوبی«، رئیس هیئت تیراندازی بیرجند گفت: این رقابت 
ها به مناسبت گرامی داشت نیمه شعبان، همچنین سالروز 
شکست توطئه آمریکا در صحرای طبس با حضور بیش از 
40 کماندار از بیرجند، سرایان، زیرکوه، فردوس و قاین در 
دو رشته ریکرو و کامپوند در همه رده های سنی در ورزشگاه 
آزادی بیرجند برگزار شد. به گفته »صادق«، در رشته های 
ریکرو و آماتور در بخش آقایان محمد شریفی مقدم، سجاد 
نارمنجی و محسن چاجی و در بخش بانوان الهه یوسفیان، 
فاطمه صادقی و مبینا عباسی مقدم، اول تا سوم شدند و در 
ریکرو به صورت حرفه ای، شایان شکری، علی درانی پور 
و امید رستمی در بخش آقایان و کوثر پارسا، مهرناز آصف 
و نگار رضایی، اول تا سوم شدند. وی افزود: در کامپوند 
آقایان نیز محمد ابراهیم وضیع و محمد کیانی و در بانوان 
شیدا کاظمی و مرضیه فیروزآبادی، برتر شدند. به گفته 
وی، داوری این مسابقات را ناهید یوسفی، ام البنین براتی، 
علیرضا ادهمی و علی تقی زاده بر عهده داشتند. در حاشیه 
این رقابت ها برای اولین بار در کشور، کمانداران سندروم 

دان سرایان هم به تیراندازی پرداختند.

رقابت معلمان ورزش

رقابت های علمی تخصصی معلمان تربیت بدنی استان 
برگزار شد. رئیس هیئت ورزش دانش آموزی استان 
گفت: مرحله استانی این رقابت ها در 10 رده سنی و 
در بین دبیران تربیت بدنی و آموزگاران پایه برگزار شد 
100 شرکت کننده با یکدیگر به رقابت پرداختند. به گفته 
دادی، در هر بخش بانوان و آقایان 10 نفر برتر به رقابت 
های کشوری که تابستان به میزبانی استان های خراسان 

رضوی و مرکزی برگزار می شود، اعزام می شوند.

دوره مربیگری کشتی در بیرجند

دوره مربیگری کشتی آزاد به مدت سه روز در بیرجند 
برگزار شد. به گزارش »خرسان جنوبی« در این دوره 
مربیگری 2۸ نفر از مربیان استان های مختلف حضور 
داشتند که از این تعداد 9 نفر از خراسان جنوبی بودند. بر 
اساس این گزارش، تدریس این دوره آموزشی را رضایی 

منش از مربیان تیم ملی بر عهده داشت.

گزارشی از رقابت های ورزش رایانه ای شرق کشور

هیجان چشم ها ودست ها


